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Sprawozdanie finansowe przygotowane zostało zgodnie z przepisami Ustawy o rachunkowości 
z dnia 29 września 1994 r. (Dz.U z dnia 2019 r. z późn.zmianami)
Środki trwale wyceniane są w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia pomniejszonych o 
umorzenie oraz odpisy z tytułu trwalej utraty wartości.
Amortyzacja środków trwałych oraz WNiP prowadzona jest zgodnie z "wykazem stawek 
amortyzacji" o których mowa w UPDOP oraz zgodnie z Klasyfikacją Środków Trwałych. Środki 
trwale oraz wartości niematerialne i prawne o niskiej wartości do 10.000,00 odnoszone są 
jednorazowo w koszty w pełnej ich wartości w dniu nabycia.
Zapasy wykazywane są według niższej z dwóch wartości ceny nabycia bądź kosztu 
wytworzenia.
Należności wykazywane są w kwocie wymaganej zapłaty pomniejszonej o odpisy 
aktualizujące.
Inwestycje długoterminowe wyceniane są według kosztu historycznego pomniejszonego o 
ewentualną utratę wartości.
Środki pieniężne w banku i kasie wyceniane są według wartości nominalnej.
Środki pieniężne w kasie i na rachunkach wyceniane są według wartości nominalnej. Kapitał 
podstawowy ujęty jest w wysokości określonej w umowie spółki i wpisanej w rejestrze 
sądowym.
Zobowiązania wyceniane są w kwocie wymaganej zapłaty.
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Przychody ujmowane są w momencie wykonania usługi, sprzedaży towarów, materiałów po 
wystawieniu faktury VAT w momencie otrzymania dotacji lub darowizny.
Koszty ujmowane są w momencie ich poniesienia w odniesieniu do poszczególnych źródeł 
przychodu w układzie rodzajowym.
Na wynik finansowy składają się: Wynik z działalności gospodarczej jednostki. Wynik na 
pozostałej działalności operacyjnej. Wynik operacji finansowych. Obowiązkowe obciążenie 
wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego.
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Politykę rachunkowości stosuje się w sposób ciągły, dokonując w kolejnych latach obrotowych 
jednakowego grupowania operacji gospodarczych, jednakowej wyceny aktywów i pasywów a 
sprawozdanie sporządzane jest w taki sposób, aby za kolejne lata wszystkie informacje były 
porównywalne.
Sprawozdanie finansowe w spółce sporządzone jest za część roku obrotowego i podatkowego, 
który jest pierwszym rokiem działalnośi i nie pokrywa się z rokiem kalendarzowym. Trwa 8 
kolejnych pełnych miesięcy kalendarzowych i obejmuje informacje do bilansu sporządzoną na 
dzień 31.12.2018 r. Bilans sporządzony za okres od 23.04.2018 do 31.12.2018. Rachunek 
zysków i strat za okres od 23.04.2018 do 31.12.2018 na dzień 31.12.2018 r.
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